
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 18.05.2021  № 351

м. Бровари

Про виключення житлової площі із 
числа «службова» та видачу ордера 
на жиле приміщення, про втрату 
чинності рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області від 30.03.2021 № 202, про 
внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
18.08.2020 № 618

Розглянувши звернення керівництва Броварського районного управління поліції 
ГУ Національної поліції в Київській області (вх. № 2501/2-15 від 11.05.2021), 
керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів Української РСР і 
Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, Положенням про порядок надання 
службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР та 
Переліком категорій працівників, яким може бути надано службові жилі 
приміщення, затвердженими постановою Ради Міністрів Української РСР від              
4 лютого 1988 року № 37, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України 
від 31 березня 2004 року № 422,  пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу з числа «службова» за Броварським ВП ГУ НП в 
Київській області та видати ордер на жиле приміщення: 
       в будинку № 10-а по вул. Гагаріна в м. Бровари Броварського району 
Київської області: 
       Кучеревському Богдану Вікторовичу, кв. № 48, окрему, 1-кімнатну,                 
ж/пл. – 12,0 м2, склад сім’ї – * чол. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021  
№ 202 «Про зміну договору найму жилого приміщення» в зв’язку з поданням 



2

відомостей, що не відповідають дійсності, які стали підставою для прийняття 
рішення.

3. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 1.1 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 18.08.2020 
№ 618 «Про включення житлової площі в число «службова», про виключення 
житлової площі із числа «службова» та видачу ордера на жиле приміщення, про 
внесення змін до рішень виконкому від 04.02.2020 № 95 та від 28.07.2020 № 549».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова   Ігор САПОЖКО


